EDIÇÃO MAIO 2023

wanderlustexperiencehotel

MAIO 2023 29ª EDIÇÃO

EDITAL DE COMUNICAÇÃO PARA
ASSEMBLEIA GERAL - MAIO 2023

01Central de Relacionamento: (27) 3134-4424 crc@wanderlustexperiencehotel.com.br

Apresentação do Empreendimento pela Incorporadora;

Aprovação da convenção de condomínio e regimento interno;

Instalação do Condomínio;

Eleição do Síndico e Conselho Consultivo Fiscal (Titulares e Suplentes);

Apresentação e aprovação da Administradora Condominial e Hoteleira;

Apresentação e aprovação do orçamento condominial para o exercício

2023;

Apresentação das atividades do período pré-operacional.

Prezados proprietários,

A Campos do Jordão Empreendimentos Imobiliários 02 SPE LTDA,

observando as regras estipuladas na Convenção do Condomínio, vem por

meio desta, convocar os Senhores Condôminos do Condomínio Wanderlust

Experience Hotel, localizado na Rua Paulo José Azzevedo Bonavides, nº

225, Lote 03ª07, Quadra G, Jardim Miraflores, Campos do Jordão/SP, CEP:

12.460-000, a se reunirem para a ASSEMBLEIA GERAL DE INSTALAÇÃO

que será realizada no dia 30 de Maio de 2023, nas dependências do Centro

de Eventos Campos do Jordão convention Center, situado na Av. Macedo

Soares, 499 - Capivari, Campos do Jordão - SP, 12460-000, às 09h00min,

em primeira convocação, com a presença dos condôminos que

representem ao menos 50% das frações ideais que constituem o

Condomínio, ou às 09h30min, em segunda e última convocação, com

qualquer número de votos dos condôminos presentes, para apreciação,

discussão e deliberação sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Caso não possam comparecer, V.Sas. poderão fazer-se representar por

procurador com poderes especiais de voto, mediante a apresentação de

instrumento particular de procuração, com a qualificação completa do

outorgante e outorgado, devidamente datada e assinada pelo outorgante,

com a firma reconhecida em cartório, a ser apresentada à mesa antes de

iniciadas as deliberações.

wanderlustexperiencehotel

MAIO 2023 29ª EDIÇÃO

EDITAL DE COMUNICAÇÃO PARA
ASSEMBLEIA GERAL - MAIO 2023

O Condômino com interesse na candidatura à membro do conselho ou

sindico do empreemdimento deverá apresentar-se munido do documento

de identidade e cópia autenticada deste, devendo apresentar ainda uma

cópia simples do seu comprovante de residência.

De acordo com o artigo 1335, inciso III do Código Civil e com a Convenção

Condominial do empreendimento Wanderlust Experience Hotel, o

Condômino poderá votar e ser votado nas deliberações da assembleia,

desde que esteja em dia com o pagamento das taxas de condomínio.

Campos do Jordão (SP), 18 de Maio de 2023.

Atenciosamente,

02Central de Relacionamento: (27) 3134-4424 crc@wanderlustexperiencehotel.com.br

Campos do Jordão Empreendimentos Imobiliários 02 SPE LTDA

CNPJ 30.868.973/0001-08

wanderlustexperiencehotel

Moderno e aconchegante com inspiração

nas várias culturas do mundo,

representado pelas luminárias que

compõem seu ambiente, o restaurante do

Wanderlust Experience Hotel, vai

apresentar um  menu sofisticado e

contemporâneo.

Cada prato será uma viagem e fará você

se sentir em casa.

Portanto fique à vontade para saborear e

viver experiencias inesquecíveis com sua

família.

Nosso café da manhã será o continental.

Neste estilo, que funciona como um buffet,

o viajante poderá se servir do que bem

entender e quantas vezes quiser.

As comidas e bebidas são postas em

várias mesas, com o intuito de facilitar o

momento que em que for se servir.

Como se trata de um buffet, a variedade

 servida é bem grande, entre elas: pães,

croissants, pão de queijo, frios e

embutidos, geleia, manteiga, torradas,

bolos, iogurtes, tortas, suco, chá, café e

muito mais.

CONHEÇA NOSSO RESTAURANTE
Confira um pouco da culinária que você poderá desfrutar!

03Central de Relacionamento: (27) 3134-4424 crc@wanderlustexperiencehotel.com.br

29ª EDIÇÃOMAIO 2023

imagens ilustrativas

No mês de Abril, seguimos com as instalações dos revestimentos das

saunas e da cozinha do 2° pavimento, os demais revestimentos desse

pavimento já foram concluídos. A pintura interna do 1° pavimento está com

finalização próxima.

A instalação dos granitos nas escadas sociais, do forro de gesso

acartonado nos corredores e forro de madeira nas áreas sociais.

A instalação dos vidros das esquadrias está perto de sua conclusão. Em

Abril foi finalizada a instalação dos vidros da fachada e da cobertura da

recepção.

wanderlustexperiencehotel 04Central de Relacionamento: (27) 3134-4424 crc@wanderlustexperiencehotel.com.br

ACOMPANHE O WANDERLUST

29ª EDIÇÃOMAIO 2023

O elevador do salão de eventos foi instalado e a montagem da casa de

máquinas da piscina está em execução.

A marcenaria dos apartamentos do térreo está próximo de sua conclusão e

a do 1° pavimento está em execução. Os acessórios e equipamentos estão

sendo instalados. O mobiliário solto está sendo entregue e armazenado,

aguardando o momento da montagem final dos apartamentos.

Por fim, a pavimentação do estacionamento já foi concluída e o plantio de

grama segue em andamento.

wanderlustexperiencehotel 05Central de Relacionamento: (27) 3134-4424 crc@wanderlustexperiencehotel.com.br

ACOMPANHE O WANDERLUST

29ª EDIÇÃOMAIO 2023

wanderlustexperiencehotel

FAÇA A SUA RESERVA PARA 2024

06Central de Relacionamento: (27) 3134-4424 crc@wanderlustexperiencehotel.com.br

Começamos o período de reservas para as suas férias de 2024!
Quem deseja aproveitar tudo o que o empreendimento
Wanderlust tem a oferecer em 2024 deve ficar atento a
abertura de prioridade.

Sempre enviamos notificações por e-mail e publicamos na
nossa página do Instagram, assim você não perde a
oportunidade de garantir as suas férias dos sonhos no
Wanderlust Exeperience Hotel.

CALENDARIO GERAL:

Aguarde o início do período, fale com a nossa Central de Férias para agendar as suas
semanas.
Sua data já passou? Pedimos que aguarde a segunda chamada!
Para prosseguir com a reserva ou tirar possíveis dúvidas, entre em contato com um de
 nossos canais oficiais de atendimento:

reservas@wanderlustexperiencehotel.com.br

(27) 3134-4420

(27) 99241-2134

29ª EDIÇÃOMAIO 2023

LETRA ABERTURA FECHAMENTO

G/G1 03/04/2023 12/04/2023

H/H1 13/04/2023 22/04/2023

I/I1 23/04/2023 02/05/2023

J/J1 03/05/2023 12/05/2023

K/K1 13/05/2023 22/05/2023

L/L1 23/05/2023 01/06/2023

LETRA ABERTURA FECHAMENTO

B/B1 02/06/2023 11/06/2023

C/C1 12/06/2023 21/06/2023

D/D1 22/06/2023 01/07/2023

E/E1 02/07/2023 11/07/2023

F/F1 12/07/2023 21/07/2023

M/M1 22/07/2023 31/07/2023

A/A1 01/08/2023 10/08/2023